
Poznań, 2 stycznia 2018 roku 

DOP-0212-1/2018 

 

Zarządzenie nr 1/2018 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 2 stycznia 2018 roku 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rektorskiej ds. przygotowania opracowania pod 

        tytułem „Skład Osobowy Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu” 

 

Na podstawie § 42 ust.4 pkt 15 i ust.5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z koniecznością przygotowania opracowania pod tytułem „Skład Osobowy 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu” powołuje się doraźną komisję w składzie: 

Przewodnicząca  -  mgr Dorota Wiatr  

Członkowie  -  mgr Anna Zielińska Krybus 

   -  mgr Karolina Szybowicz 

   -  mgr Mirosława Ryciak 

   -  lic. Anna Tecław 

§ 2 

Komisja, o której mowa w § 1 rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy z dniem 

oddania do druku opracowania pod tytułem: „Skład Osobowy Uniwersytetu Przyrodniczego     

w Poznaniu.  

§ 3 

Termin ostatecznego przygotowania opracowania do druku określa się na dzień 30 czerwca 

2018 roku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

              

Rektor 

/-/ 

  prof. dr hab. Jan Pikul 

 


